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HORARIO DE MENTORIAS PRESENCIAL 2022-3

Unidad Académica/Coordinador de 
permanencia estudiantil Mentor Correo electrónico Grupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar 

Karol Vanesa Ramírez Silva kvramirez43@ucatolica.edu.co 1B1 y 1B2 6 p.m. a  8 p.m.

Johan Andres Ariza Díaz jaariza52@ucatolica.edu.co 1A1 - 1A2 12 m. a 1 p.m. 12 m. a 1 p.m. 12 m. a 1p.m.

Krisnha Vanessa Pineda Barragán kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A1 1 p.m. a 2 p.m. 1 p.m. a 2 p.m.

Pamela Tinoco Ordoñez ptinoco85@ucatolica.edu.co 1A2 2 p.m. a 3 p.m. 11 a.m. a 1 p.m. 4 p.m. a 5 p.m.

Ángela María Obando Ramírez amobando49@ucatolica.edu.co 1A3 1 p.m. a 3 p.m. 2 p.m. a 4 p.m. 9 a.m. a 11 a.m. 

Fabio Andrés Quiroga Rodríguez faquiroga18@ucatolica.edu.co 1B2 9 p.m. a 10 p.m. 5 p.m. a 6 p.m.

Housseman Giovanni Pérez Rojas hgperez23@ucatolica.edu.co 1B1 5 p.m. a 6 p.m. 5 p.m. a 6 p.m. 

Ciencias Económicas y Administrativas 
Diego Martínez                  

(permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co) 
Zaira Alejandra García Bernal zagarcia59@ucatolica.edu.co

Grupo Administración día
Grupo Administración noche 

Grupo Economía noche 2 p.m. a 4 p.m. 5 p.m.  a 6 p.m. Facultad de Ciencias Económicas y Ciencias 
Administrativas: Calle 47 No.13-54, Bloque C 

Ingeniería Industrial
  Ernesto Bilbao                         

(permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co)
Alexandra Zarahí Rivero Mora azrivero44@ucatolica.edu.co

Grupos de introducción a la 
ingeniería día: 101, 102 y 

104. Grupos de introducción 
a la ingeniería noche: 101 

11a.m. a 12 m. 9 a.m. a 10 a.m. 11 a.m. a 12 m.

 Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones
Daniel Ávila 

(permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co)
Julián Gabriel Martínez González jgmartinez28@ucatolica.edu.co

Grupos de introducción a la 
ingeniería día: 100 y 103 

Grupos de introducción a la 
ingeniería noche: 100 y 102  

10 a.m.  a 11 a.m.  3 p.m. a 4 p.m. 10 a.m. a 11 a.m. 

Laura Valentina Juya Roa lvjuya88@ucatolica.edu.co 1A2 11 a.m. a 12 m. 1 p.m. a 2 p.m.

José David Tavera Vega jdtavera41@ucatolica.edu.co 1A1 Y 1B1 11 a.m. a 12 m. 11 a.m. a 12 m. 11 a.m. a 12 m.

Derecho 
  Elisenia Granados                    

(permanenciaderecho@ucatolica.edu.co)

Psicología 
  Andrés Santacoloma             

(permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co)

Arquitectura 
Clara Gómez 

(permanenciadiseno@ucatolica.edu.co) 

Segundo piso, Bloque L - Salón 201 Y 202 Diurno 
Bloque O - Salón 201 y 202  Noche

 Sala de tutorías ingeniería del 3 Piso de la Sede 
El Claustro

Facultad de Psicología:  Avenida Caracas No. 46-
22 Sede Psicología, Bloque K

Facultad de Derecho, primer piso.


